受文者：臺南市仁德區依仁國民小學
發文日期：中華民國114年8月22日
發文字號：南市圖推字第1141187798號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：函轉中華民國圖書館學會辦理「2025第四屆【圖書館與我】

全國圖文比賽」活動，敬請協助公告並鼓勵學童踴躍參與投

稿，請查照。

說明：

一、依據中華民國圖書館學會114年8月14日台會發字第

1140000030號函辦理。

二、檢附原函、電子文宣及參賽資料如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市區公所(北區
除外)、臺南市政府文化局（永華文化中心管理科）、臺南市政府文化局（文化園
區管理科）、臺南市政府文化局（民治文化中心管理科）

副本：本館推廣服務組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市立圖書館 函

地址：710038臺南市永康區康橋大道255
號

承辦人：鄭羽雯
電話：(06)3035855 #128
電子信箱：edc3214@tnml.tn.edu.tw